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Leksikon - Michael Kühnen 
  

43 - TRO 
  
   Troen er nasjonalsosialistens livsgrunnlag! Tro kreves av nasjonalsosialismen av 
alle dens tilhengere - men spesielt av dens politiske soldater i Sturm-Abteilung. 
Blant de 10 budene for politisk soldat er "tro" det første budet. Men kan man 
virkelig kreve tro? Er det ikke snarere slik at det å kunne tro i stor grad unndrar 
seg menneskelig viljestyrke, at man får eller mister troen på noe helt uavhengig av 
om man vil eller ikke? 
   Faktisk kan og bør man ikke "tro" på den nasjonalsosialistiske ideen. Det er 
verken religion eller ideologi. Den lærer ikke dogmatisme av vilkårlig tro. 
Nasjonalsosialisme er ganske enkelt anerkjennelsen av livslovene i menneskets 
biologiske natur og skjebne i sitt miljø og den idealistiske beslutningen om å 
arbeide for å realisere en orden i samsvar med arten og naturen, for bevaring og 
utvikling av arten. For den ene står biologisk humanisme som vitenskapelig 
kunnskapsteori, for den andre verdiidealismens etikk. For å kjempe for den nye 
orden organiserer nasjonalsosialistene seg i det nasjonalsosialistiske partiet - i 
Tyskland i det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. Og dette partiet krever 
nå fra hvert partimedlem - men spesielt fra sine politiske soldater - en tredelt tro: 
  

 troen på partiet; 
 tro på kamerater (se kameratskap); 
 troen på seg selv. 

  
   Dette budet: "Tro" krever ikke at noen ideologiske eller andre påstander skal 
være sanne, men denne troen er beslutningen om å stole på. Den underkaster seg 
ikke dogmer, men krever viljen til å overlate sitt eget liv til fellesskapet, som det 
får mening og verdi fra! 
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   Å tro på partiet betyr å stole på at partiet, som folkets organiserte livsvilje og 
nasjonens politiske fortropp, alltid har rett. Ingen nasjonalsosialist kan noensinne 
ha "rett" mot partiet. Ikke fordi hver enkelt beslutning alltid må være riktig, men 
fordi målet er riktig, og uten arbeidet organisert av partiet, uten kampen ledet av 
partiet, ville dette målet aldri bli nådd. 
  
   Tro på kamerater betyr å stole på at til tross for alle menneskelige feil og 
mangler, vil kamerater alltid stå ved din side og fortsette kampen der du selv måtte 
stoppe - og det på tvers av generasjoner. 
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   Tro på seg selv er tillit til egen styrke. Mannen som tror er ofte sterkere enn han 
vet selv. Han kan bære alt så lenge han tror! Dette gjør det mulig for 
nasjonalsosialisten sin stolthet og hans trass, som han kaster mot den herskende 
minusverdenen. 
  

44 - LIKESTILLING 
  
   Som et verdensbilde av biologisk humanisme tar nasjonalsosialismen 
utgangspunkt i livets virkelighet bestemt av naturlover og avviser enhver 
dogmatisme. Et slikt dogme er imidlertid påstanden om menneskers likhet. Ikke 
likhet, men mangfold er livets virkelighet (se ogsåDifferensiering). Mennesker er 
forskjellige biologisk og dermed også åndelig i henhold til raser og folkeslag, så 
vel som i henhold til kjønn som mann eller kvinne og til slutt som individuelle 
mennesker. Dette mangfoldet må bevares og styrkes for å tjene livet. 
   Derfor kjemper nasjonalsosialismen for det menneskelige bildet av 
verdiidealisme, som ønsker å se og vekke i individet den høyeste 
legemliggjørelsen av verdien av rase og personlighet. Den kjemper for 
selvrealisering av kjønnene (se Männerbund og Mutterschaft). Fremfor alt 
kjemper han imidlertid for bevaring av arten og utviklingen av arten av folk og 
raser. I denne kampen for bevaring og utvikling av arten har alle mennesker like 
rettigheter og plikter - dette er den eneste likestillingen:  
   At alle har like rettigheter og plikter på sin plass og i henhold til sine evner og 
tilbøyeligheter, for å tjene sitt folk og sin rase på best mulig måte! 
   Derfor krever det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet i punkt 9 i sitt 
partiprogram like rettigheter og plikter for alle Volksgenossen som borgere. Som 
den første plikten krever punkt l0 konsekvent av hver Volksgenossen å skape 
mentalt eller fysisk, hvorved hans aktivitet må være i Volksgemeinschafts 
interesse. Hver plikt inkluderer samtidig en rettighet og utgjør dermed friheten til 
Volksgenossen. De viktigste er: 
  
1. rett til arbeid og plikt til å arbeide for det nasjonale fellesskapet. 
  
2. rett til fritt valg av avl og stiftelse av familie (se familie) og plikt til å holde 
folkekroppen ren i samsvar med rasehygieniske lover (se også rasehygiene). 
  
3.  retten til frihet for selvrealisering av ens egen personlighet og plikten til å 
binde denne friheten til bevaring og utvikling av folkets art og rase. 
  
   Disse rettighetene og pliktene skaper likhet mellom menneskene i deres etiske 
liv, samtidig som de respekterer den grunnleggende biologiske ulikheten mellom 
alle mennesker. 
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45 - PROPAGANDA FOR GRUSOMHETER 
  
   Siden grunnleggelsen av det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet, den 
24.2.1920/30 JdF, og spesielt etter Det tredje rikets nederlag i andre verdenskrig, 
har grusomhetspropaganda vært et konstant og effektivt våpen fra fiendens side i 
kampen mot nasjonalsosialismen. Grusomhetspropagandaen lyktes dermed i å 
tegne et fullstendig forvrengt, skremmende bilde av ideen og partiet, som også ble 
utvidet til den nye generasjonens nasjonalsosialisme og fremdeles bestemmer det 
offentlige bildet i dag. 
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   De viktigste "argumentene" i grusomhetspropagandaen er løgnen om den 
planlagte utryddelsen av jødedommen (Holocaust, se også Endlösung), 
krigsskyldløgnen, slagordet om det tiltenkte diktaturet, som angivelig skjuler seg 
bak völkisch-mobiliseringen i den totale staten, samt påstanden om at 
nasjonalsosialister bare så i medlemmer av fremmede raser bare undermennesker - 
selv om nasjonalsosialismen med sin biopolitiske tenkning ikke hevder forskjellen 
på raser og folk, men etablerer deres forskjell (se også Differensiering). Med alt 
dette har grusomhetspropagandaen siden krigens slutt faktisk lyktes i å eliminere 
nasjonalsosialismen fullstendig fra den politiske utformingskampen og i å sette 
den völkische bevegelsen som helhet på defensiven. 
   Folkeopplysningen om revisjonistisk historieskrivning, støttet av hele den 
nasjonale opposisjonen, er rettet mot grusomhetspropagandaen. Dette møter også 
godkjennelse fra det nye frontsamfunnet, men det nekter å gjøre forsvaret mot 
grusomhetspropaganda til et fokus for sin egen propaganda.  
   Snarere ignorerer den dem og går på sin side på offensiven i stedet for å forsvare 
seg for alltid mot enhver grusomhetsløgn. Dermed mister fiendens 
grusomhetspropaganda sin overordnede psykologiske betydning og blir til slutt 
gjort ineffektiv av den massepsykologiske reverseringsprosessen som den nye 
frontstrategien vil føre til. 

 

46 - HEAL 
  
   Frelse er et eldgammelt begrep fra de germanske folkeslagenes livsoppfatning 
og begrepsverden. Betydningen inkluderte: Lykke, mening med livet, velstand for 
nasjonen, klanen, familien og individet, enighet med gudene, bekreftelse av 
skjebnen, livsglede. Fra de germanske folkenes begrepsverden fant dette begrepet 
veien inn i den tyske Völkische-bevegelsen og til slutt inn i nasjonalsosialismen, 
som adopterte ønsket om frelse i sin hilsen, som den tyske hilsenen. 
   Dette ønsket om frelse er basert på bevisstheten om hvor langt fra det gamle 
frelsesbegrepet dagens minusverden er: falt i dekadanse, avskåret fra tradisjonen, 
fremmedgjort fra livslovene ved et liv i strid med arten og naturen, syk og prisgitt 
den truende artsdøden til det ariske mennesket (se arisk), hvis overlevelse og 
fornyet blomstring nasjonalsosialismen likevel ønsker å gjøre mulig. Derfor er 
ønsket om frelse et sentralt begrep i den nasjonalsosialistiske livsholdningen, en 
krigserklæring mot den gamle verden og en forpliktelse til den nye orden. 
   Nasjonalsosialismen definerer frelse konkret som enheten av kunnskap, vilje og 
handling hos det ariske mennesket i tjeneste for en etisk høyverdig idé. Denne 
enheten gjør det mulig for mennesket å bli en personlighet og er en forutsetning 
for det. Kunnskap, vilje og handling - det vil si erkjennelse, vilje og handling - er 
dermed grunnlaget for det nasjonalsosialistiske personlighetsbegrepet: 
  
Erkjennelse formidles av den nasjonalsosialistiske epistemologien om biologisk 
humanisme; 
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viljen er den avgjørende forutsetningen for den politiske kampbevegelsen, det 
nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet); 
  
Gjerningen er realisert som en kamp for eksistens, som sikrer bevaring og 
utvikling av arten av det nasjonale samfunnet og dermed realiserer en ny 
høykultur. 

  
   Alt dette er en del av den nasjonalsosialistiske verdiidealismen. 
   På denne måten utdanner nasjonalsosialismen mennesker som igjen kan være 
bærere av frelse for sin rase og sitt folk, og dermed videreføre tradisjonen med det 
germanske frelsesbegrepet; mennesker som, i henhold til Führer Adolf Hitlers ord, 
legemliggjør "den høyeste verdien av rase og personlighet" som 
nasjonalsosialister. 
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Moro under hakekorset 
  
Nasjonalsosialistisk aktivisme har også sine lettere øyeblikk! Her er et utdrag 
fra Gerhard Laucks hefte "Moro under hakekorset". 
  
  

  
28. 

  
   På en eller annen måte klarte jeg å sette et NSDAP/AO-klistremerke rett ved in-
ngangen til den travle sentralstasjonen i Hamburg uten å bli tatt. Jeg gikk omtrent 
100 meter unna og snudde meg sakte rundt for å se om jeg ble forfulgt av politi 
eller røde (alt var i orden) ... og for å se etter eventuelle reaksjoner på klistremer-
ket. 
   Nesten umiddelbart stoppet en eldre mann, som gikk saktere enn de fleste andre, 
foran klistremerket og stirret på det. Så stakk han hånden i lommen og tok frem 
noe som så ut til å være papir og penn. Ganske riktig, han skrev ned noe, sannsyn-
ligvis NSDAP/AO-adressen fra klistremerket, antok jeg. 
   Senere mottok NSDAP/AO et brev fra en tysk mann som skrev at han hadde fått 
vår adresse fra et klistremerke han hadde sett på jernbanestasjonen i Hamburg, og 
at han ønsket å få tilsendt vår litteratur. 
  

  
29. 

  
   Som sønn av en av Vaudevilles ledende komikere var kommandør Rockwells 
teaterbakgrunn iøynefallende i mange av de offentlige aksjonene han fant på. Han 
visste at felles latter over våre svarte og jødiske fiender desarmerte deres makt til å 
skremme og bidro til å trekke vår side sammen i felles humor. Under noen 
gatedemonstrasjoner inkluderte han for eksempel ofte en Stormtrooper kledd i go-
rillakostyme i full lengde med et skilt med teksten "Jeg er for likhet!" 
   På et hemmelig møte i den raseblandede homoseksuelle Matachine Society som 
ble holdt diskret på et eksklusivt hotell i New York, fikk Rockwell en Stormtroop-
er til å storme inn i lobbyen som var full av velstående sosietetsfolk, og ropte av 
full hals at han hadde "en nødforsendelse til Queers' Convention". I hendene hadde 
han en stor rosa eske med en rosa sløyfe og festet til et kort der det sto med fete 
bokstaver: "Rush - en kasse vaselin til Queer Convention!" 
   Noen av gjenstandene Rockwell produserte for det amerikanske nazistpartiet 
oppnådde stor popularitet. Minst en million eksemplarer ble trykt og distribuert av 
hans berømte "båtbillett" som ga alle svarte rett til en enveis tur i en lekk båt til 
Afrika. Den hadde til og med en kupong for redningsvester, 500,00 dollar stykket 
fra den storhjertede Izzy Pilebaum. 
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   En enkelt 45 rpm-plate utgitt i 1965 av "G.L. Rockwell and the Coon-hunters" 
inneholdt et par sanger som gikk rett til topps på Hootenanny Hit Parade: "Ship 
those Blacks back!" og "We're non-violent Blacks". Selv om musikken var ren 
folkemusikk, var tekstene ukonvensjonelle. 
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